1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 214/2022

Em 28 de junho de 2022
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal
Encaminho a Vossa Senhoria, cópia do REQUERIMENTO Nº 281/2022, de autoria da nobre Edil JOELMA FRANCO DA CUNHA, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 27 de junho de 2022.

POR FAVOR, CONVOCAR:

 - EXCELENTÍSSIMA SENHORA VICE-PREFEITA, MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
OBSERVAÇÃO: DATA DA CONVOCAÇÃO FOI ALTERADA PARA 01/08/2022 ÀS 18:30 H.
Atenciosamente,

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]